



T.C.
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı



Sayı : 77275255-309.01-
Konu : 5. Kısa Film Günleri

KARAMANÖĞ LU MAHMET... BE.Y. ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı)

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Kültür Hizmetleri Şube Müdürlüğü bünyesinde faaliyet göstermekte olan Sinema Topluluğu, gelenekselleştirdiği "Film Haftası"nı bu yıl 09-13 Mart 2015 tarihleri arasında "5. Kısa Film Günleri" adıyla kısa film gösterimi, panel, söyleşi, ve atölye çalışması olarak gerçekleştirmeyi planlamaktadır.

Ulusal boyutta gerçekleştirilecek bu etkinliğin öğrencilerinize duyurusunun yapılması ve katılımlarının sağlanması konusunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr.İbrahim AKINCI
Rektör Yardımcısı

EKLER :

- 1- Katılım Formu
- 2- Afiş

02/02/2015 İşçi	: S.ŞAHİN
02/02/2015 Şb.Müd.	: Ö.CEYLAN
02/02/2015 D.Bşk.	: A.ÖZDEMİR
03/02/2015 Gen. Sek. Yrd.	: Öğr.Gör. G.ÇİĞDEM
03/02/2015 G.Sek.	: T.KULAKSIZ

Adres :Akdeniz Üniversitesi Sağlık,Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Kampus /
Antalya
Tel:2423101735

Faks: 2422276991
E-Posta: kultur@akdeniz.edu.tr.

Ayrıntılı Bilgi İçin İrtibat: Seher ŞAHİN

Elektronik Ağ:http://sks.akdeniz.edu.tr/kultur-
hizmetleri
Pin Kodu: 85151



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SİNEMA TOPLULUĞU KISA FİLM GÜNLERİ

AMAC

Sansüre karşı özgürlüğün yer aldığı, herkesin emeğini herhangi bir karşılığı olmadan paylaşabileceği, düşüncelerin yarıştılamayacak kadar bireye özgün olduğu ve özgünlüğün paylaşılarak güzelleştirileceği "5.Kısa Film Günleri"ne tüm sinemaseverleri bekleriz.

ETKİNLİK GÜNLERİ

9 Mart 2015 tarihinde başlayacak olan "Kısa Film Günleri" 13 Mart 2015 tarihinde son bulacaktır. Son katılım tarihi 15 Şubat 2015'tir. Etkinlikler sadece kısa film gösterimleriyle sınırlı olmayıp, paneller, söyleşiler, atölyeler gibi pek çok alternatif etkinlik de bu hafta içinde gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda başvuru yapacak olan kişi veya kurumlar sadece kısa film paylaşımına katılmak için değil, hafta boyunca panel, söyleşi, atölye gibi etkinlikler de gerçekleştirmek için talepte bulunabilirler. "Kısa Film Günleri" programı 15 Şubat 2015 tarihinde olan son katılım süresinden sonra kesinleşecektir.

KATILIM

- 1- "Kısa Film Günleri" kapsamında gerçekleştirilecek olan film gösterimleri bütün kısa filmcilere açık olup etkinliklere katılmak için hiçbir ön koşul aranmamaktadır. Gönderilen filmler Akdeniz Üniversitesi Sinema Topluluğu tarafından değerlendirilecek ve etkinlik süresi göz önünde bulundurularak belli sayıda film gösterime alınacaktır.
- 2- Kısa film gösterimlerine katılmak isteyen kişilerin, iletişim bilgileriyle birlikte kısa filmlerini aşağıdaki adrese 15 Şubat 2015 tarihine kadar yollamaları gerekmektedir.
- 3- Hafta boyunca atölye veya söyleşi gerçekleştirmek isteyen kişi veya kurumlar 21 Şubat 2015 tarihine kadar katılım formunu posta yoluyla veya sinema.akdeniz@gmail.com e-mail adresine yollayabilirler. Etkinlik gerçekleştirme talebinde olan kişi veya kuruluşlar Akdeniz Üniversitesi Sinema Topluluğu'yla irtibata geçerek fiziki ve teknik imkânlar konusunda bilgi alabilirler.
- 4- Katılım formu yollayan kişilere 21 Şubat 2015 tarihinden sonra program netleştiğinde geri dönüş yapılacaktır.

İletişim: *Akdeniz Üniversitesi Sinema Topluluğu Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampus

Antalya/Türkiye

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SİNEMA TOPLULUĞU

KISA FİLM GÜNLERİ KATILIM FORMU

Ad:	Katılım şekli : <input type="radio"/> Kısa Film Paylaşımı <input type="radio"/> Atölye Çalışması <input type="radio"/> Söyleşi/Konferans/Panel
Soyad:	
Üniversite/Bölüm :	

Kısa Film Paylaşımı(Sadece film gönderecekler dolduracaktır)

Filmin Adı : Yönetmeni: Senarist: Yapı/Süre: Konusu :

Diğer etkinlik talebi (Atölye çalışması/söyleşi/konferans/panel yapımı talebinde olanlar dolduracaktır.)

Yapılmak istenilen etkinliğin içeriği: Etkinliği gerçekleştirecek kişi/kişiler veya kurum:

İletişim: sinema.akdeniz@gmail.com

<http://ogrencitopluluklari.akdeniz.edu.tr/sinema-toplulugu>